
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок третя (позачергова) сесія восьмого скликання

Про присвоєння
звання "Почесний громадянин
міста Коростишева"
Малюку Василю Васильовичу

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Положенням про звання «Почесний громадянин міста Коростишева» 
(нова редакція), затвердженого рішенням першого пленарного засідання 
чотирнадцятої сесії міської ради восьмого скликання від 17.08.2021 року 
№ 277 (зі змінами), враховуючи результати таємного рейтингового 
голосування членів Експертної ради з попереднього розгляду кандидатур на 
присвоєння звання «Почесний громадянин міста Коростишева» від 11.12.2024 
року, забезпечення суверенітету держави, конституційного устрою, а також 
територіальної єдності країни, оборону державної безпеки України, відданість 
військовій присязі на вірність Українському народу, значний вклад у 
створенні позитивного іміджу держави та малої Батьківщини, рекомендації 
постійної депутатської комісії з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики, регламенту, місцевого самоврядування та запобігання 
корупції міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити протокол засідання Експертної ради з попереднього 
розгляду кандидатур на присвоєння звання «Почесний громадянин міста 
Коростишева» від 11.12.2024 року.

2. Присвоїти звання «Почесний громадянин міста Коростишева» за 
особливі заслуги перед містом :

МАЛЮКУ ВАСИЛЮ ВАСИЛЬОВИЧУ



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 
регламенту, місцевого самоврядування та запобігання корупції.


